

Príloha č.1 - Cenová dohoda

Príloha č.1 Dodatok č. 1/2023 k Zmluve o dielo zn. MZS, s.r.o./NO/4/2006

Cenová dohoda

Zhotoviteľ: **Pezinská mestská spoločnosť, s.r.o.**
 Hollého 2, 902 01 Pezinok

Pôvodca: **Mgr. Emília Štrbová**
 ADOS
 Školská 25, 900 26 Slovenský Grob

Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na cene za odber a zneškodnenie odpadu nasledovne:

kód	názov odpadu	cena €/kg bez DPH	20% DPH	Čiastka vč. DPH
18 01 03	odpady, ktorých zber a zneškodnenie podliehajú...	2,30 €	0,46 €	2,76 €
1.	Cena za dohodnuté množstvo 40 kg x 2,30	92,00 €	18,40 €	110,40 €
2.	manipulačný poplatok za dohodnuté množstvo	56,00 €	11,20 €	67,20 €
Spolu cena		148,00 €	29,60 €	177,60 €

12.01.2023

zhotoviteľ
Pezinská mestská spoločnosť, s.r.o.
Ing. Juraj Pátek, konateľ a riaditeľ PMS, s.r.o.

objednávateľ
Mgr. Emília Štrbová
ADOS